ClickUfficio srl
Via di San Saba, 12
00153  Roma
Telephone: 800.206.999
E-mail: info@clickufficio.it
Switch HUAWEI Huawei eKit S220-48T4X 98012377EKD
Codice CK330220
EAN
Marca HUAWEI
Part number 98012377EKD
Storage unit
Unità di vendita Cadauno
Confezione 1
Imballaggio 1
Peso (kg) 6.505
Volume (cm³) 36633.67929
S220-48T4X (48*10/100/1000BASE-T ports, 4*10GE SFP+ ports, built-in AC power)
SPECIFICHE
Marca HUAWEI
CARATTERISTICHE TECNICHE
Power over Ethernet (PoE) No
Gestione Managed (CLI)
Supporto Routing (Layer 3) No
Nr. porte PoE 0
Vlan supportate 4094
Industriale No
Stackable No
PoE Budget 0 W
Attacco su barra DIN No
Tipologia Layer 3 NO
Quality Of Service (QOS) Si
Dimensioni tabella MAC 16
CARATTERISTICHE FISICHE
Rack-Mountable Si
Larghezza 442 mm
Nr. unità rack 1
Profondità 220 mm
Altezza 43,6 mm
Peso 3590 gr
ALIMENTAZIONE
Power Supply AC
Alimentatore incluso Si
Alimentazione ridondata No
Consumo energetico 44,3 W
CONNETTIVITÀ
Nr. porte LAN 48 N
Tipo e velocità porte LAN RJ-45 10/100/1000
Nr. porte Uplink 4
Tipo e velocità porte Uplink SFP+ 10GbE
Porta Console Si
Nr. porte fruibili
contemporaneamente (LAN + Uplink)
52